
KOMUNA E GRAÇANICËS 
 

 

 
 
 

APLIKACIONI PËR PUNËSIM 

 

 

 
Ju lutemi përgjigjuni në çdo pyetje qartë dhe në mënyrë të plotë. 

Aplikacioni duhet të nënshkruhet. 

 

 

Vendi i punës për të cilin aplikoni _______________________ 
 
 

1. Emri   Mbiemri   
 

 

2. Data e lindjes   
 

3. Gjinia (plotësoni katrorin)M  / F 
 

4.  Vendi i lindjes dhe komuna   
 
 

5. Statusi martësor (plotësoni katrorin) I pamartuar I martuar I/e  shkurorëzuar   I ve 

E pamartuar           E martuar                                              E ve 

 

6. Аdresa e vendbanimit   
 

 

7. Аdresa e vendqëndrimit (nëse dallon nga ajo e vendbanimit)    
 

8. Numri i telefonit   e-mail adresa   
 

9. Shkollimi 
 

Shkolla e mesme    

(Emri i shkollës-

drejtimi) 

prej deri  

 

Arsimi i lartë    

(Emri i fakultetit-

drejtimi) 

prej deri   



10.  Përvoja e punës (në mënyrë kronologjike specifikoni, duke filluar nga vendi i fundit të punës) 

 

 

Prej 
 

  / _ 
Muaji/Viti 

Deri 
 

  /_   
Muaji/Viti 

Emri i punëdhënësit  

 
   

 

Аdresa e punëdhënësit    

Vendi i punës   

Тelefoni i punëdhënësit Emri i punëdhënësit  

Përshkrimi i detyrave: 

   

   

   

   
 

 

 
Prej 

 

  / _ 
Muaji/Viti 

Deri 
 

  /_   
Muaji/Viti 

Emri i punëdhënësit  

 

   

 

Аdresa e punëdhënësit    

Vendi i punës   

Тelefoni i punëdhënësit Emri i punëdhënësit  

Përshkrimi i detyrave: 



 

 
 

Prej 
 

  / _ 
Muaji/Viti 

Deri 
 

  /_   
Muaji/Viti 

Emri i punëdhënësit  

 

   

 

Аdresa e punëdhënësit    

Vendi i punës   

Тelefoni i punëdhënësit Emri i punëdhënësit 

Përshkrimi i detyrave: 

   

   

   

   
 

 

11.(a). Gjuhët që i flisni: shqip anglisht serbe tjera 

 

 
 

11.(b). Gjuhët që i shkruani: shqip anglisht serbe tjera 

 

 

 

12.  Aftësitë me kompjuter Word Excell Të tjerë 

 

13. Kualifikimet e tjera 
(kualifikimet e tjera lidhur me aplikacionin tuaj) 

 
 

 

 

14. Referencat (jo nga anëtarët e familjes më të ngushtë) 

a)  Emri dhe mbiemri   
 

 
 

 

Аdresa 

b)   Emri dhe mbiemri   
 

 

 
 

 

Аdresa 



Konfirmoj se informatat e cekura në këtë aplikacion janë të sakta dhe të vërteta. Në qoftë se 

pranohem në këtë vend pune, kontrata mund të më ndërpritet nëse rezulton se informatat e cekura 

nuk janë të sakta.   

 

 

 

 
 

                      

Nënshkrimi i kandidatit Data 
 

 

Shënim: 

 

Së bashku me aplikacionduhet të paraqiten edhe dokumentet e mëposhtme:  
 

1. Dëshmia e kualifikimeve shkollore 

 

 

2. Dëshmia mbi përvojën e punës 

 
 

3. Letër rekomandimet 

 

 

4. Dokumenti i identifikimit 

 

 

 

Shënim: 

 

Kandidatët që do të ftohen për intervistë duhet të sjellin me vete dokumentet që janë dorëzuar 

së bashku me aplikacionin për të verifikuar identitetin dhe origjinalitetin e dokumenteve. 
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